UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA

EDITAL Nº 02/2024 – CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS REMUNERADOS E VOLUNTÁRIOS PARA ATENDIMENTO

DO PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA 2024.1

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS DOS CURSOS VINCULADOS
AO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS - CCET

A comissão de seleção torna público o RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES do Processo
Seletivo de Bolsistas Remunerados e Voluntários para Atendimento do Programa de Monitoria
Acadêmica 2024.1 dos cursos vinculados ao Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas - CCET,
regido pelo EDITAL PROGRAD Nº 02/2024, conforme anexo I, deste edital.

Comissão de Seleção do CCET
EDITAL PROGRAD Nº 02/2024 - CCET

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA

EDITAL Nº 02/2024 – CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS REMUNERADOS E VOLUNTÁRIOS PARA ATENDIMENTO

DO PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA 2024.1

ANEXO I - RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS DOS CURSOS
VINCULADOS AO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS - CCET

ÁREA: ENGENHARIA CIVIL

MATRÍCULA NOME
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

20190230012 Ana Beatriz de Boni Verçoza  DEFERIDA

20220234069 Ana Laura Pinheiro de Freitas DEFERIDA

20230230025 Célio da Silva Cunha DEFERIDA

20220230040 Dâmares Peres Carneiro  DEFERIDA

20200230022 Eduardo de Assis Oliveira DEFERIDA

20230230046 Gabriel Henrique dos Santos Machado DEFERIDA

20231810007 Iasmim de Sousa Araujo DEFERIDA

20230230034 Kethlen Justino Xavier  DEFERIDA

20200230012 Larissa da Silva Marques DEFERIDA

20180230045 Lucas Assis de Souza  DEFERIDA

20200230024 Luiz Gabriel da Silva DEFERIDA

20190230002 Márcio Jorge Ribeiro Dias  DEFERIDA

20200230020 Mariana Araujo Barros DEFERIDA

20210230036 Mateus Farias de Souza DEFERIDA

20210230035 Robson Justino de Moura  DEFERIDA

20230230016 Sofia Aragão Caniso DEFERIDA

20230230013 Sthéfanny Samyra de Goes Araújo DEFERIDA

20220234024 Yasmim Vieira Mariño  DEFERIDA

ÁREA: ENGENHARIA ELÉTRICA

MATRÍCULA NOME
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

20201810005 Cayron Matheus Alex Ramos da Cunha DEFERIDA

20200230022 Eduardo de Assis Oliveira DEFERIDA

20211810022 João Lucas de Moura Mendes  DEFERIDA

20201810007 João Marcos Ribeiro Bento DEFERIDA

20201810061 Julio Sousa Martins DEFERIDA

20211810001 Kauã Normando Sombra DEFERIDA

20210110055 Maria Vanessa Souza Batista DEFERIDA

20191810035 Rayly Dias Gomes  DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA

ÁREA: ESTATÍSTICA

MATRÍCULA NOME
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

20190234058 Carlos Daniel Lopes da Silva DEFERIDA

20230330035 Emyle Crystine Maia de Mesquita DEFERIDA

20230330020 Natalia da Silva Santos Honorato DEFERIDA

ÁREA: MATEMÁTICA

MATRÍCULA NOME
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

20190234058 Carlos Daniel Lopes da Silva DEFERIDA

20230230025 Célio da Silva Cunha DEFERIDA

20230300020 Emanuel de Souza Ramos DEFERIDA

20230230046 Gabriel Henrique dos Santos Machado DEFERIDA

20230230039 Jardeson Alessandro Freitas Viana DEFERIDA

20211810022 João Lucas de Moura Mendes  DEFERIDA

20220040007 Josué Vinícius Souza Morais  DEFERIDA

20211810001 Kauã Normando Sombra DEFERIDA

20230230029 Luís Augusto Gadelha de Lima DEFERIDA

20190230002 Márcio Jorge Ribeiro Dias  DEFERIDA

20230300033 Marcos Vinícius Moraes Costa DEFERIDA

20220230035 Misaele Rodrigues da Silva Oliveira DEFERIDA

20191810035 Rayly Dias Gomes  DEFERIDA

20211810038 Ulisses Garcia de Araújo DEFERIDA

ÁREA: SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

MATRÍCULA NOME
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

20220300004 Allan Victor Santos de Oliveira DEFERIDA

20220300011 André Ferreira Santana DEFERIDA

20210300060 Daniel Elias Santos Sousa DEFERIDA

20220300014 Gabriel Logan Rocha Amasifuen DEFERIDA